

## Articole papetarie

I.D.: 43788648

---

Data publicarii	29.08.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.321,04 RON - 1.321,04 RON

---

Descriere: ARTICOLE PAPETARIE NR. CRT DENUMIRE PRODUS CANTITATE BUC/TOP/CUT PRET LEI/BUC FARA TVA VALOARE TOTALA LEI FARA TVA 1 TONER BROTHER TN 1030 4 50.42 201.68 2 HARTIE XEROX A4 40 12.61 504.40 3 DOSAR PLASTIC 200 0.55 110 4 FILE PLASTIC 2 8.40 16.80 5 MARCA TABLA SCL MILAN 47 2.35 110.45 6 PIX TRILLA 9 1.35 12.15 7 PIX VINSON 10 1.35 13.50 8 PLIC C4 20 0.38 7.60 9 PLIC C6 50 0.84 42.00 10 BIBLIORAF 7.5 MARMORAT 20 4.12 82.40 11 CLPBOARD DUBLU 1 8.40 8.40 12 SUPORT INDYT. DE SCRIS CIL 1 4.20 4.20 13 CAPSATOR LE 35 1 21.08 21.08 14 CAPSE 24/6 10 8.40 84.00 15 AGRAFE 33 MM 10 0.76 7.60 16 CALCULATOR CANON WS1210T 1 53.78 53.78 17 FOARFECA 20.3 1 2.52 2.52 18 CORECTOR PIX 1 4.87 4.87 19 PERFORATOR DP 720 1 33.61 33.61 TOTAL 1321.04

---